J.SPR - EMBOUTS CROWFOOT 3/8" 12 PANS SPLINE MÉTRIQUES
Références :
Références A [mm] B [mm] E [mm] E1 [mm] L [mm] L1 [mm] [g]
J.7SPR 7 9.4 5.5 11.1 64.9 50.8 24
J.8SPR 8 10.7 5.5 11.1 65.5 50.8 26
J.9SPR 9 12.4 6.5 11.1 66.4 50.8 28
J.10SPR 10 12.4 6.5 11.1 66.4 50.8 30
J.12SPR 12 14.5 7.0 11.1 67.4 50.8 34
J.14SPR 14 16.6 7.9 11.1 68.5 50.8 36
J.16SPR 16 18.7 8.7 11.1 69.5 50.8 38
J.18SPR 18 20.5 9.5 11.1 70.5 50.8 40
J.20SPR 20 23.0 10.3 11.1 71.5 50.8 44
Norme :
AS954
Description :